АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.02.2022                                                                                                                                № 25

О создании оперативного штаба

Администрации ЯМР

В целях подготовки и размещения на территории Ярославского

муниципального района граждан, вынужденно покинувших территорию

Украины:

1. Создать оперативный штаб Администрации Ярославского

муниципального района для организации мероприятий по размещению

и обеспечению жизнедеятельности граждан, вынужденно покинувших

территорию Украины, в составе:

Мартышкина Е.В. - руководитель штаба, заместитель Главы

Администрации по социальной политике, председатель эвакуационной

комиссии ЯМР;

Члены штаба:

Грибанова Ю.С. – начальник управления финансов и социально-

экономического развития Администрации ЯМР;

 Молканов  С.В. – консультант отдела по противодействию коррупции

и контролю в сфере муниципальных закупок Администрации ЯМР;

Федосеева Н.М. – начальник управления труда и социальной

поддержки населения Администрации ЯМР;

Хохлов А.В. – начальник отдела по ВМР. ГО и ЧС Администрации

ЯМР.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации ЯМР по социальной политике Е.В. Мартышкину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В. Золотников